
OSC000000860N

30/07/2024

ABIERTA

31/07/2024

NARANJA2 2023

KURODA

3MN6G8244PD300859

05/08/24 14:40:49

CLAUDIA MARIA BARRAZA SANDOVAL

UL35736

115

24572

17.230 ROB

NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N No.S/N

CULIACAN
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CULIACAN, SINALOA

0000000045

ALMADA

6
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fleyva@kuroda.com 0.00

No. de Orden

Alta

Status

Cierre Prometida
Fecha

Asesor

Piramide Año

Cliente

Chasis

Dias

Placas Siniestro Poliza Eco

Factura

Kmts.

Vehículo

Prefactura de Servicio

RFC

Teléfono

CPDirección

Estado Ciudad

Atención

Colonia

Motor

Base   

N° Economico

E-Mail

*

NORDEN CAMIONES, S.A. DE C.V.

Clave Descripción Cant. Bruto Descuento StatusFecha OperarioIVAUT

SELLO 100.00 870.00 0.00 RE05/08/2024REEMPLAZAR SELLO FLOTADOR DE DIESEL1 JUAN ANTONIO GALVEZ  VIDAÑA139.201

870.00 0.00 0.00139.20Total de Mano de Obra

Programada----- Confirmada -----

MATDIV 200.00 0.0005/08/2024SELLO DE FLOTADOR DE DIESEL ST32.00

200.00 0.00 0.0032.00
Programada----- Confirmada -----

Total Otros Cargos

Observaciones
UNIDAD PRESENTA FUGA DE DIESEL. OPERADOR CARLOS ULISES MARTELL 6673210680 

1,070.00
0.00

1,070.00

171.20

1,241.20

0.00

PPD

99

G03

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

POR DEFINIR

GASTOS EN GENERAL.

Total Orden

Neto

Iva

Total

Tot. ProgramadoDescuento

Metodo de Pago

Forma de Pago

Uso de CFDI


